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Test Mip

Zobaczymy co wiecie o mip

Poziom trudnosci: Sredni

1. lle byto sezonéw mip ?
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2. lle jest gtownych bohaterek
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3. lle jest ksierzniczek
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4. Wktorym odcinku pojawit sig discord
o A-1odc 2s
o B -5o0dc 3s
o C-150dc 4s
oD-7

5. lle wcielen miata luna
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Karta odpowiedzi

1.D
2.C
3.B,C,
4. A
5.B
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